[bookmark: OLE_LINK4]

[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 № 158

О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 11.04.2023 № 146 «Об организации и проведении торгов в форме электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

	В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 39.11., ст. 39.12., ст. 39.13. Земельного кодекса РФ, ст. 407 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности», учитывая отчет от 09.03.2023
№ 2023/03/01-01/02 «Об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок. Адрес: Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Красноборское городское поселение, г.п. Красный Бор, ул. 7-я дорога, з/у 1», руководствуясь Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести изменения в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.04.2023 № 146 «Об организации и проведении торгов в форме электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Постановление):
	1.1. Приложение № 3 к Постановлению читать в новой редакции в соответствии в приложением к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов torgi.gov ru, на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
www. krbor.ru, в газете «Красноборский вестник».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации	Н.И. Аксенов
исп. Михайловская Н.Б.
исп. Михайловская Н.Б. 8 (81361) 62260
image1.emf